

# Scandinavian Boiler Service A/S

Karetmagervej 1, 9490 Pandrup

Company reg. no. 20 51 01 88

## Annual report

**1 January - 31 December 2018**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

---

**Tham Yew Hong**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Scandinavian Boiler Service A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Pandrup, 31 May 2019

### Managing Director

Morten Thiessen  
Managing director

### Board of directors

Tham Yew Hong  
Chairman

Alen Prpic

Morten Thiessen

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The activity of the company is sales, service and upgrading within the maritime business sector.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 3.564.000 against DKK 3.352.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 484.000 against DKK 1.320.000 last year. The management consider the results for satisfactory.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.564.137</b>	<b>3.352</b>
1 Staff costs	-3.387.245	-3.152
<b>Results before net financials</b>	<b>176.892</b>	<b>200</b>
Income from equity investments in group enterprises	144.193	916
Other financial income from group enterprises	159.621	305
Other financial income	116.318	44
Other financial costs	-17.792	-31
<b>Results before tax</b>	<b>579.232</b>	<b>1.434</b>
Tax on ordinary results	-95.705	-114
<b>Results for the year</b>	<b>483.527</b>	<b>1.320</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-1.555.807	-597
Dividend for the financial year	0	5.000
Allocated to results brought forward	2.039.334	0
Allocated from results brought forward	0	-3.083
<b>Distribution in total</b>	<b>483.527</b>	<b>1.320</b>

## Balance sheet 31 December

---

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<b>Assets</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Fixed assets</b>			
	Equity investments in group enterprises	518.801	2.075
	Financial fixed assets in total	<u>518.801</u>	<u>2.075</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>518.801</u></b>	<b><u>2.075</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Raw materials and consumables	1.641.079	1.570
	Inventories in total	<u>1.641.079</u>	<u>1.570</u>
	Trade debtors	4.612.937	3.836
2	Work in progress for the account of others	0	1.121
	Amounts owed by group enterprises	1.454.291	5.166
	Deferred tax assets	10.181	0
	Other debtors	853.373	273
	Debtors in total	<u>6.930.782</u>	<u>10.396</u>
	Available funds	1.387.196	1.331
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>9.959.057</u></b>	<b><u>13.297</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>10.477.858</u></b>	<b><u>15.372</u></b>

## Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	600.000	600
Reserves for net revaluation as per the equity method	319.394	1.875
Results brought forward	5.320.512	3.281
Proposed dividend for the financial year	0	5.000
<b>Equity in total</b>	<b><u>6.239.906</u></b>	<b><u>10.756</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	0	90
<b>Provisions in total</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Liabilities</b>		
Bank debts	188	0
2 Work in progress for the account of others	0	631
Trade creditors	3.183.150	2.538
Debt to group enterprises	184.613	990
Corporate tax	196.262	0
Other debts	673.739	367
Short-term liabilities in total	<u>4.237.952</u>	<u>4.526</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>4.237.952</u></b>	<b><u>4.526</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>10.477.858</u></b>	<b><u>15.372</u></b>
<b>3 Mortgage and securities</b>		
<b>4 Contingencies</b>		

## Notes

---

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	3.091.154	2.753
Pension costs	258.959	319
Other costs for social security	<u>37.132</u>	<u>80</u>
	<b><u>3.387.245</u></b>	<b><u>3.152</u></b>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Work in progress for the account of others</b>		
Sales value of the production of the period	0	5.091
Payments on account received	<u>0</u>	<u>-4.601</u>
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>490</u></b>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	0	1.121
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	<u>0</u>	<u>-631</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>490</u></b>
<b>3. Mortgage and securities</b>		
There are no mortgage liabilities or securities.		

## Notes

---

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

### 4. Contingencies

#### Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises. On 31 December 2018 the total bank debts of the group enterprises were T.DKK 541.

#### Joint taxation

Danish Marine Service ApS, company reg. no 31578256 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
